OTYET

OB WCMONMHEHUW YUYPEXAEHWEM MNAHA EFO ®MIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIbHOCTN

YypexpaeHve

O6ocobneHHoe nogpasgeneHne

Yupegutens

HavmeHoBaHMe opraHa, oCyLecTBs-

IOLLLEro NOJSIHOMOYUMSA yupeauTens

Bua chuHaHcoBoro obecneyeHns (4eaTenbHOCTM)
MepuoanyHoCTb: KBapTasibHas, rogosas
EavHvua nsvepenus: py6

Ha 1 auBapa 2023 r.
MBOY 3acmxbesckasa CLU

1. floxoapb! yupexaeHus

Kopg,
HaunmeHoBaHve nokasaTens cTpo-
K1
1 2
[oxofbl - BCEro 010
(cTp.030 +cTp.040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
Jioxoabl 0T 0Ka3aHusa NNaTHbIX ycnyr (paboT) 040
1 KOMMNeHcaummn 3saTpaT
Be3Bo3mMesfHble NOCTYN/eHns 0T 6l0AxeToB 060

Kog,

aHann-

TUKN

130

150

YTBEpxaeHo
N1aHOBbIX
HasHaueHwui

4
641 500,00

640 000,00

1500,00

MpuHocsLasn LOXOA AeATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE A0X0Ab! YUPEXAEHNS)

VICNoMHEHO NNAHOBbIX HA3HAYEHWI

uepes
NLEeBbIE
cyeTa
5
46 539,00

46 539,00

Yyepes
6aHkoBCKMe
cyeta
6

uepes
kaccy

yupexaeHust
7
404 100,00
402 600,00

1 500,00

HEKaccoBbIMU
onepaumsaMu

dopma no OKY[,
[Jara

no OKMNo

no OKTMO

no OKIMoO
nasa no bK

no OKEN

ntoro

9
450 639,00

449 139,00

1 500,00

KoAbl

0503737
01.01.2023
26720654

66258000000

383

Cymma
OTK/IOHEHs!

10
190 861,00

190 861,00



2. Pacxopgbl yupexaeHusa

HavmeHoBaHve nokasarens Kog, Kog, YTBEPXAEHO
CcTpo- aHamm- N1aHoBbIX
K TUKN HasHaueHwi
1 2 3 4
Pacxogbl - BCero 200 X 666 360,23

(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM 4ucne:

VICnosiHeHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHWiA

uepes yepes yepes
nuueBble 6aHKoBCKME Kaccy
cueta cueta yupexaneHus
5 6 7
452 074,00

HeKaccoBbIMU
onepauusaMu

8

nToro

9
452 074,00

dopma 0503737 C.2

Cymma
OTK/TOHEHUA

10
214 286,23



HavmeHoBaHve nokasartens

1
3akynka ToBapos, paboT unycnyr gna obecneyeHus
rocyapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYX[
(cTp. 220 + cTp. 240)
VHble 3aKynkn ToBapoB, paboT nycnyr ana obecneveHns
rocyAapCTBEeHHbIX (MyHULMNANBHBIX) HYXA
(cTp. 241 +cTp. 243 +CTP. 244 +CcTP. 245)
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr Ans obecneyeHns
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMNAIbHbBIX) HYX[,
Pesynbtat ncnonHenusa (geduunt/ npomunt)

Kog,
cTpo-

450

Kog,
aHanm-
THKM

200

240

244

YTBEpXAeHO
nnaHoBbIX
HasHaueHwii

4
666 360,23

666 360,23

666 360,23

-24 860,23

/IcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWin

uepes
nuuesble
cyeta
5
452 074,00

452 074,00

452 074,00

-405 535,00

yepes
6aHKoBCKMe
cueta
6

uepes
Kaccy
yupexgeHus
7

404 100,00

HekKaccoBbIMU
onepauusaMu

8

'l

ntToro

9
452 074,00

452 074,00

452 074,00

-1 435,00

®dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
214 286,23

214 286,23

214 286,23

X



3. ICTOYHMKN (hMHAHCUPOBaHUA AeduumnTa CPeACTB yUupexaeHns
®opma 0503737 c.5

YTBEPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWi
Kop, Kop, naaHoBbIX vepes yepes yepes HekaccoBbIMU Cymma
HaumeHoBaHue nokasatens cTpo-  aHanu- HasHaueHwit nnueBble 6aHKOBCKME Kaccy onepausimmn uToro OTK/NOHEHNA
Kn TUKN cyeta cyeTa yupexaeHus
1 2 4 5 6 7 8 9 10
VICTOUYHVKN (huHaHCMpOoBaHuA aeduunta CpeacTs - BCEro 500 24 860,23 405 535,00 -404 100,00 1435,00 23 425,23
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTP. 730 + CTP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM uucne:
BHYTPEeHHUE NCTOUYHUKN 520
(cTp. 171 +cTp. 520 +cTp. 620 + cTP. 540 + cTp. 640 +
cTp 710 + cTp. 810)
13 HUX:
[BVXeHNe AeHEeXHbIX CPpeacTB 590 X - - - - - R R
(cTp. 591 +cTp.592)
NoCTynNeHne AeHeXHbIX CPeacTB npoyne 591 510 - - - - - - -
BbIObITUE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - - - - - - -
BHeLLHWe NCTOYHUKM 620 ] ] n n - R

N3 HUX:



HavmeHoBaHve nokasartens

VI3MeHeHVe ocTaTKOB CpefCcTB
yBe/MyeHne ocTaTkoB CpeacTs, Bcero (-)
yMeHbLLUEeHNe OCTaTKOB CPeACTB, BCero (+)
Vi3mMeHeHne ocTaTKOB N0 BHy TPEHHUM 060poTamM CpeicTB
yupexaeHus
B TOM uncne:
yBe/IueHne oCTaTkoB CPeACTB yUpeXaeHns (-)
YMeHbLLEHVE OCTaTKOB CPeACTB yupexaeHus (+)
Vi3mMeHeHWe 0CTaTKOB M0 BHY TPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM uucne:
yBe/IMYeHne ocTaTKkoB Mo BHyTpeHHUM pacyeTam (KT 030404510) (+)
yMeHbLLUEHNEe OCTaTKOB MO BHyTpeHHUM pacyeTam(AT 030404610) (-)
Vi3mMeHeHne oCTaTKOB pacyeTOB N0 BHY TPEHHUM NPUB/IEYEHNUAM
cpeacTs (cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM uucne:
yBe/IMYeHne pacyeToB M0 BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpegcts (KT 030406000) (+)
YMeHbLLEHNE pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUIO OCTATKOB
cpeacTts (A1 030406000) (-)

Kop,
cTpo-
K

700
710
720
730

731
732
820

821
822
830

831

832

YTBEpXAeHO
Kon N1aHOBbIX
aHanu- HasHaueHWii
TUKN
4
X 24 860,23
510 -
610 -
X
510
610 -

VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4YeHWM

vepes uepes uepes HeKaccoBbIMM
nuuesble 6aHkoBCKMe Kaccy onepaumsaMu
cueta cueta yupexaenns
5 6 7 8
1435,00 - .
-450 639,00 -404 100,00 -404 100,00
452 074,00 404 100,00 404 100,00
404 100,00 -404 100,00
404 100,00 404 100,00 -
- -404 100,00 -404 100,00
" u n

nToro

1435,00
-1 258 839,00
1260 274,00

808 200,00
-808 200,00

®dopma 0503737 c.6

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10

23 425,23
X
X



4. CBefeHVA 0 BO3BparTax OCTaTkoB Cy6CI/I,D,I/II7I M pacxoagoB npowsbixX net

lNpounsseneHo Bo3BpaToB

Kog Kopg, vepes yepes yepes
HaumeHoBaHue nokasarens CTpO-  aHanu- nuuesble 6aHKoBCKMEe Kaccy HekaccoBbIMK uToro
KN TUKU cyeta cyeta yupexaeHus onepauusiMu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpallleHo ocTaTKOB cy6euanii NpoLwnbix NeT, BCero 910 X - - - -
Bo3BpallleHo pacxofoB NpoLUbIX NeT, BCerq t 7 950 - - - - R
1.0, Muénka PykoBoautenb hnHaHCcoOBO-

(paclumdpposka noAnmcm) 9KOHOMMYECKON CNYXObI (noanuce) (pacwudposka nogmucy)

E.M. MuwmnHa
(pacwmcpposka noanvcu)

MKY ALB;1086727000139;672718749;672701001 r.ApueBo
LleHTpanu3oBaHHas 6yxranTepus yn.Cosetckasn A.27

(HaumeHoBaHue, OFPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

PykoBoguTe b PykoBoauTens .M. Taitnut
(ynofIHOMOYeHHOe NLL0) (BOMKHOCTB) (noanucek) (paclundpoBka nognucu)
Wcnonuutens 3am.rn.6yxrantepa 7-27-1
([OMKHOCTD) (nognucek) (TenecpoH, e-mail)
~pugecg:

23 mapTta 2023 1.



